
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº3541, DE 21 DE MAIO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA  
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
001/2020 – DISPENSA Nº 
004/2019 DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

382/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº534971, datado de 21 de 

maio de 2020, 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

  Art.1º-Fica designada servidora LUDIMILLA COUTINHO DE 
OLIVEIRA, matrícula nº68827, portadora do CPF Nº 097.608.277-27, 
como fiscal titular e o servidor ROBSON DADALTO TARGA, matrícula 
nº 150813, portador do CPF Nº 091.305.397-06, como fiscal suplente 

do Contrato nº 001/2020 – Dispensa Nº 004/2019 – Processo nº 
528709 de 20 de dezembro de 2019, firmado com o Consórcio Público 
da Região Norte do Espírito Santo – CIM NORTE/ES – Cujo objeto é a 
gestão associada de serviços públicos, por meio da prestação de 
serviços na área da saúde pelo Contratado ao Contratante, de 
acordo com a Carteira de Serviços, pactuada na Comissão 
Intergestores Regional Norte – CIR Norte, estabelecida no Anexo I, 
observado a cota fixa, em decisão colegiada, para atender as 
demandas do Contratante, por meio da Unidade de Cuidado Integral a 
Saúde – Rede Cuidar Norte. 
 
          
      Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 21 dias do mês 
de maio de 2020.           
 
   

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


